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Vedr. den igangværende trivselsmåling i folkeskolen

Kære børne- og kulturchef

Det er et centralt mål i folkeskoleaftalen, at elevernes trivsel skal øges. 
Som led i dette arbejde gennemføres årligt en obligatorisk trivselsmå-
ling. 

Den 16. januar 2017 blev den årlige obligatoriske trivselsmåling i fol-
keskolen igangsat, og den løber frem til den 31. marts 2017.

Jeg vil gerne minde dig om, at kommunen i henhold til bekendtgørel-
sen om måling af elevernes trivsel i folkeskolen er ansvarlig for at 
sikre, at jeres folkeskoler, herunder specialskoler og interne skoler 
gennemfører målingen. 

Jeg skal derfor bede dig sikre, at skolerne gennemfører målingen in-
den udgangen af den 31. marts 2017. Sidste år blev fristen ekstraordi-
nært forlænget, hvilket ikke vil ske i år. 

Med trivselsmålingen får den enkelte skole og I som kommune kon-
kret viden om trivslen blandt eleverne. Resultaterne fra målingen giver 
både et billede af, hvor det går godt trivselsmæssigt, og hvor der er 
behov for en indsats for at styrke elevernes trivsel.

Undervisningsministeriet stiller Undervisningsministeriets Trivsels-
værktøj til rådighed til gennemførelsen af målingen. Hvis I anvender 
dette system og har spørgsmål til den tekniske del af systemet, er I 
velkomne til at kontakte vores supportline på tlf.nr. 3587 8300.

Hvis I har øvrige spørgsmål til gennemførelsen af trivselsmålingen, er 
I velkomne til at kontakte fuldmægtig Søren Christensen på tlf.nr. 
3392 5423 eller sochr2@stukuvm.dk.
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Dansk Center for Undervisningsmiljø (DCUM) har udviklet inspira-
tionsmaterialer, som forvaltningen og skolerne kan anvende i planlæg-
ningen, gennemførelsen og efterbehandlingen af trivselsmålingen. 
Disse materialer kan findes under de relevante målgrupper på 
EMU’en på http://www.emu.dk/omraade/gsk. 

Med venlig hilsen

Emil Herskind
Vicedirektør
Styrelsen for Undervisning og Kvalitet
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